令和７年２月2５日

岐阜県立吉城高等学校を受検される

受検生・保護者の皆様

                                        岐阜県立吉城高等学校長

第一次選抜合格者に対する合格者説明会、教科書・教材等の購入

体育服採寸注文等の御案内

本校では、第一次選抜合格者を対象として入学に向けての合格者説明会等を下記のように

実施いたします。御理解、御協力のほどよろしくお願い申し上げます。

記

・ 合格者説明会、教科書・教材等の購入、体育服採寸注文（保護者同伴でご出席ください）

日時：３月１４日（金）9:50～11:30   場所：体育館 （９：２０より受付開始）

・ スタディサポート(中学校での学習状況を確認するための英語・数学・国語のテスト)

 日時：３月２６日（水）8:30～14:00（各自昼食を用意）   場所：教室棟

・ シューズ等販売

日時：４月４日（金）9:00～12:00    場所：体育館

                           問い合わせ先

                                岐阜県立吉城高等学校

                                           教務部

                                 電話   0577-73-4555